Zanim członkowie Towarzystwa Hygienicznego będą mogli wziąć udział w rozprawach nad pytaniem powyższem, zapoznać się winni z odpowiedzią p. Lindleya na zapytanie p. prezydenta miasta, odnośnie do oczyszczania biologicznego ścieków.

Odpowiedź ta z dnia 14 (27) lutego 1907 r., № 233/3973 brzmi w streszczeniu, jak następuje:

Liczba mieszkańców Pragi wynosi obecnie 60 do 70 tysięcy; oczywiście atoli należy przy projektowaniu urządzeń brać pod uwagę wzrost ludności, a w danym wypadku uwzględnić jeszcze obecność w przyszłości rzeźni centralnej. Dlatego p.